1ª ALTERAÇÃO DO  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

PREMIAÇÃO Nº 01/2020 – SEMEC - LEI ALDIR BLANC

O Comitê Gestor de acompanhamento, operacionalização e aplicação de

recursos repassados pela União por intermédio da Lei Federal nº14.017, de 29

de junho de 2020, Lei Aldir Blanc, no uso de suas atribuições legais, resolve que

por motivos de transição de Governo do Município de Schroeder informar a

necessidade de ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 01/2020 – Lei Aldir Blanc.

Onde se lê:

CRONOGRAMA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020 – Lei Aldir

Blanc

Período de Inscrição 25/11/2020 até 23h59min de

25/12/2020

Apreciação dos Projetos pelos Pareceristas  05 a 07/01/2021

Resultado dos Projetos Deferidos  08/01/2021

Prazo para Recurso sobre Projetos

Indeferidos

09 e 10/01/2021

Resultado do Recurso sobre Projetos

Indeferidos

12/01/2021

Resultado Final 13/01/2021

Leia-se:

CRONOGRAMA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020 – Lei Aldir

Blanc

Período de Inscrição 25/11/2020 até 23h59min de

25/12/2020

Apreciação dos Projetos pelos Pareceristas  18 a 22/01/2021

Resultado dos Projetos Deferidos  25/01/2021

Prazo para Recurso sobre Projetos

Indeferidos

26 e 27/01/2021

Resultado do Recurso sobre Projetos

Indeferidos

29/01/2021

Resultado Final 01/02/2021

Datas poderão sofrer alterações por motivos de força maior.

Schroeder(SC), 18 de janeiro de 2020

Comitê Gestor